PAGE
7

                    [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»,

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

п. Мурино                                                     № 49   от 31  августа  2016г.

О внесении изменений в решение совета депутатов №22 от 20 апреля 2016г. «О нагрудном знаке «За службу муниципалитету» муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
В целях увеличения престижа  муниципальной службы, работы на должностях, не являющихся должностями муниципальной службы, работы в подведомственных учреждений, деятельности депутатов муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, а так же поощрения граждан  активно участвующих в развитии МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, для укрепления нравственности, авторитета органов местного самоуправления, советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:
1. Внести изменения в Приложения к  Положению о нагрудном знаке
«О нагрудном знаке  «За службу муниципалитету»  муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (Далее- “нагрудного знака”).

1.1.  Изложить описание   нагрудного знака и  изображения лицевой и оборотной стороны  нагрудного знака знаков   в соответствии с Приложением № 1 к настоящему решению.
1.2. Форма лицевой стороны удостоверения нагрудного знака и  внутреннего вкладыша удостоверения нагрудного знака соответствует  Приложению N 2 к настоящему решению.
2.    Обратиться в Геральдический совет при Президенте РФ с целью внесения нагрудного знака в Государственный геральдический регистр РФ.
3. Поручить Башкирову Константину Сергеевичу представлять интересы муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в Геральдическом Совете при Президенте РФ.
4.  Считать Приложения N 1, 2   к настоящему решению Приложениями N 2, 3  к  Решению Совета Депутатов от 20 апреля  2016 г. № 22.
5.  Опубликовать настоящее решение в газете “Муринская панорама   ” и  на официальном сайте муниципального образования “Муринское сельское поселение”.
6.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности и правопорядка..

 Глава
 муниципального образования                                    В.Ф. Гаркавый
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к решению совета депутатов

                                                                                от 31 августа  2016 г. № 49
ОПИСАНИЕ НАГРУДНОГО ЗНАКА

«За  службу муниципалитету» I, II и III СТЕПЕНИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
1. Нагрудный знак изготавливается из алюминия с анодированным покрытием. Он имеет форму круга диаметром 35 мм с выпуклым бортиком с обеих сторон.

На лицевой стороне в центре - выпуклый круг диаметром 25 мм., на котором изображен герб муниципального образования муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», выполненный в цвете и обрамленный сомкнутыми снизу и обрамляющие герб по сторонам двумя рельефными лавровыми ветвями.
На оборотной стороне, на ленте, расположенной сообразно верхнего полукруга знака – надпись «За службу муниципалитету», а под лентой – римская цифра I, II и III - соответственно степени знака муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области».

Знак с помощью ушка и кольца соединяется с прямоугольной колодкой с рельефным изображением лавровой ветви.
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

  ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению совета депутатов

от 30 августа  2016 г. №49
ЛИЦЕВАЯ СТОРОНА УДОСТОВЕРЕНИЯ НАГРУДНОГО ЗНАКА

[image: image5.jpg]MYHHUHTAJIBHOTO OBPA3OBAHIS
«MYPHHCKOE CEJIbCKOE OCEEHHEN
BCEBOJOKCKOTO
MYHHIHUTAIBHOTO PAHOHA
JEHUHTPAZCKOI OBJACTH

YIOCTOBEPEHHE

KHATPYIHOMY 3HAKY
«3A CTVKBY MYHHIIUITATHTETY»

   ФОРМА ВНУТРЕННЕГО ВКЛАДЫША УДОСТОВЕРЕНИЯ НАГРУДНОГО
ЗНАКА

[image: image6.jpg]- *MyununnanmeTy» }cTenelm Myﬂnnnnanmor(r_

—

@pammmml\’fypnncm CEUBCKOE OCENEHHE)
J"BEeBoawxcmom Myuuuunaﬂbﬂompama:

erﬂnﬁmaﬂ_cmﬂ oﬁﬂacm»

[image: image7.jpg]

[image: image8.jpg]

11111111111111111111